

# AIM Holding ApS

Dunhammervej 11B  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/12/2020**

---

**Karsten Haubjerg Olesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AIM Holding ApS  
Dunhammervej 11B  
8600 Silkeborg

CVR-nr: 37402648  
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

**Revisor**

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Strandvejen 7  
8600 Silkeborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 15587008  
P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i virksomheder inden for branchen med udvikling af UHT-anlæg til varmebehandling af fødevarer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 1. maj 2019 - 30. april 2020 blev et underskud på 33 t.kr. mod et overskud på 47 t.kr. i det foregående regnskabsår. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.850</b>	<b>99.053</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-9.527
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.850</b>	<b>89.526</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-26.814	-27.734
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-32.664</b>	<b>61.792</b>
Skat af årets resultat .....			-14.536
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-32.664</b>	<b>47.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	95.000
Overført resultat .....		-32.664	-47.744
<b>I alt .....</b>		<b>-32.664</b>	<b>47.256</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.040.000	1.040.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.040.000</b>	<b>1.040.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.040.000</b>	<b>1.040.000</b>
Tilgodehavender moms og afgifter .....		2.210	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.210</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		619	76.705
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.829</b>	<b>76.705</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.042.829</b>	<b>1.116.705</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		280.539	313.203
Forslag til udbytte .....		0	95.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>330.539</b>	<b>458.203</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	16.632
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>16.632</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.223	9.000
Skyldig selskabsskat .....		16.632	12.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	16.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		690.435	603.846
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>712.290</b>	<b>641.870</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>712.290</b>	<b>658.502</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.042.829</b>	<b>1.116.705</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	313.203	95.000	458.203
Betalt udbytte .....	0	0	-95.000	-95.000
Årets resultat .....	0	-32.664	0	-32.664
Egenkapital, ultimo .....	50.000	280.539	0	330.539

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold. Der er ikke udbetalt lønninger, og de samlede personaleomkostninger har udgjort 0 kr.